SOLARLOK
面向太阳能光伏(PV)制造商的连接系统
TE Connectivity致力于履行“为世界发展可再生能源”的承诺。
SOLARLOK产品为太阳能系统提供了简便可靠的互连选择。
TE与太阳能行业的领军者携手合作，降低成本，提高可靠性，
并设计出新的创新方法进行太阳能产品的研发和应用。
构建更绿色的明天
我们拥有大约7,000名工程师和11个全球设计中心，加上遍及25个国家的制造

HM是一种带有强粘性永久丙烯酸酯粘合剂的热转印金属化聚酯薄膜。这种标签专门用于粘贴在需要更强
表面附着力的粗糙表面。强粘性的HM能够粘贴在最难粘牢的表面，包括有纹理和棱角的表面。
金属化
包装尺寸
标签长度(毫米)
标签宽度(毫米)
产品系列
部件号编号示例
HM - 127508 - 10 - 8A
产品号
包装
数量
# AC
标签宽度 标签长度 横向循环 竖向循环 卷筒宽度
(毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸)
HM-064064-25-8A 25000 12 6.4 0.25 6.4 0.25 6.4 0.25 9.5 0.375 82.2 3.24
HM-089047-10-8A 10000 5 8.9 0.35 4.7 0.186 11.4 0.45 7.9 0.313 60.6 2.386
HM-095080-25-8A 25000 5 9.5 0.375 8 0.315 12.2 0.48 12.7 0.5 64.3 2.531
HM-095095-10-8A 10000 7 9.5 0.375 9.5 0.375 11.1 0.437 12.7 0.5 82.1 3.23
HM-127111-10-8A 10000 5 12.7 0.5 11.1 0.437 16.8 0.662 14.3 0.563 86 3.38
HM-127127-10-8A 10000 5 12.7 0.5 12.7 0.5 15.9 0.625 15.9 0.625 82.6 3.25
HM-191064-10-8A 10000 4 19.1 0.75 6.4 0.25 21.6 0.85 9.5 0.375 89.9 3.54
HM-191114-15-8A 15000 3 19.1 0.75 11.4 0.45 22.2 0.875 14.7 0.579 69.5 2.736
HM-254064-10-8A 10000 3 25.4 1 6.4 0.25 27.9 1.1 9.5 0.375 87.3 3.436
HM-254127-10-8A 10000 3 25.4 1 12.7 0.5 27.9 1.1 16.9 0.666 87.4 3.44
HM-254254-10-8A 10000 3 25.4 1 25.4 1 27.9 1.1 28.6 1.125 87.4 3.44
HM-318097-10-8A 10000 1 31.8 1.25 9.7 0.38 -- -- 12.7 0.5 37.8 1.488
HM-381064-10-8A 10000 1 38.1 1.5 6.4 0.25 -- -- 9.5 0.375 44.5 1.75
HM-381127-5-8A 5000 2 38.1 1.5 12.7 0.5 44.2 1.738 15.9 0.625 88.2 3.472
HM-381191-5-8A 5000 2 38.1 1.5 19.1 0.75 43.2 1.7 22.2 0.875 87.6 3.45
HM-381381-2.5-8A 2500 2 38.1 1.5 38.1 1.5 44.5 1.75 40.8 1.607 88.9 3.5
HM-381635-5-8A 5000 2 38.1 1.5 63.5 2.5 40.6 1.6 66.7 2.625 84.7 3.338
HM-445064-10-8A 10000 1 44.5 1.75 6.4 0.25 -- -- 9.5 0.375 50.4 1.986
HM-445445-2-8A 2000 1 44.5 1.75 44.5 1.75 -- -- 47.6 1.875 50.4 1.986
HM-508064-10-8A 10000 1 50.8 2 6.4 0.25 -- -- 9.5 0.375 56.9 2.24
HM-508127-5-8A 5000 1 50.8 2 12.7 0.5 -- -- 15.9 0.625 56.9 2.24
HM-508254-5-8A 5000 1 50.8 2 25.4 1 -- -- 28.6 1.125 57.2 2.25
HM-508318-2.5-8A 2500 1 50.8 2 31.8 1.25 -- -- 34.9 1.375 56.9 2.24
HM-508508-3-8A 3000 1 50.8 2 50.8 2 -- -- 54.6 2.15 54 2.13
HM-762381-2.5-8A 2500 1 76.2 3 38.1 1.5 -- -- 41.3 1.625 82.3 3.24
HM-762508-2.5-8A 2500 1 76.2 3 50.8 2 -- -- 54 2.125 82.6 3.24
HM-101508-2.5-8A 2500 1 101.6 4 50.8 2 -- -- 54.6 2.15 104.1 4.1
HM-101635-2.5-8A 2500 1 101.6 4 63.5 2.5 -- -- 66.7 2.625 107.7 4.24
HM-101101-1.3-8A 1300 1 101.6 4 101.6 4 -- -- 104.8 4.125 104.1 4.1
面向太阳能光伏（PV）制造商的SOLARLOK连接系统
te.com/solar
Catalog 1773459-8  | Issue Date 06/2011

打印机信息
TE打印机
：TE3124 (热转印)
：T312 (热转印)
TE色带
：1330-0607
注意：为实现可靠的打印性能和
耐久性，请使用TE 1330-0607
系列色带。
产品号
包装
数量
# AC
标签宽度 标签长度 横向循环 竖向循环 卷筒宽度
(毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸) (毫米) (英寸)
HW-064064-25-9 25000 12 6.4 0.250 6.4 0.250 6.4 0.25 9.5 0.375 82.2 3.240
HW-080080-10-9 10000 8 8.0 0.315 8.0 0.315 9.9 0.39 13.3 0.525 83.3 3.280
HW-089047-10-9 10000 5 8.9 0.350 4.7 0.185 11.4 0.45 7.9 0.313 60.6 2.386
HW-095095-10-9 10000 7 9.5 0.375 9.5 0.375 11.1 0.437 12.7 0.500 64.3 2.531
HW-114040-25-9 25000 6 11.4 0.450 4.0 0.158 11.4 0.45 7.1 0.282 74.6 2.936
HW-127032-10-9 10000 5 12.7 0.500 3.2 0.126 19.1 0.75 6.4 0.250 94.6 3.736
HW-127064-10-9 10000 6 12.7 0.500 6.4 0.252 15.2 0.6 9.5 0.375 95.3 3.750
HW-127111-10-9 10000 5 12.7 0.500 11.1 0.437 16.8 0.662 14.3 0.563 86.0 3.380
HW-127127-10-9 10000 5 12.7 0.500 12.7 0.500 15.9 0.625 15.9 0.625 82.6 3.250
HW-165051-25-9 25000 4 16.5 0.650 5.1 0.200 17.8 0.7 8.3 0.325 75.8 2.990
HW-171171-10-9 10000 5 17.1 0.674 17.1 0.674 19.7 0.774 20.3 0.800 101.8 4.006
HW-178095-10-9 10000 4 17.8 0.700 9.5 0.375 19.1 0.75 12.7 0.500 80.9 3.190
HW-191064-10-6 10000 4 19.1 0.750 6.4 0.250 21.6 0.85 9.5 0.375 89.9 3.540
HW-191064-10-9 10000 4 19.1 0.750 6.4 0.250 21.6 0.85 9.5 0.375 89.9 3.540
HW-203127-10-9 10000 4 20.3 0.800 12.7 0.500 22.9 0.9 15.9 0.625 94.6 3.730
HW-229064-10-9 10000 3 22.9 0.900 6.4 0.250 28.6 1.125 9.5 0.375 86.0 3.390
HW-254064-10-9 10000 3 25.4 1.000 6.4 0.250 27.9 1.1 9.5 0.375 95.3 3.750
HW-254097-10-9 10000 3 25.4 1.000 9.7 0.380 27.9 1.1 12.7 0.500 87.4 3.440
HW-254127-10-4 10000 3 25.4 1.000 12.7 0.500 27.9 1.1 16.9 0.666 87.4 3.440
HW-254254-10-9 10000 3 25.4 1.000 25.4 1.000 27.9 1.1 28.6 1.125 87.4 3.440
HW-318064-10-9 10000 1 31.8 1.250 6.4 0.250 -- -- 9.5 0.375 37.9 1.490
HW-318097-10-9 10000 1 31.8 1.250 9.7 0.380 -- - 12.7 0.500 37.9 1.490
HW-381064-10-9 10000 1 38.1 1.500 6.4 0.250 -- -- 9.5 0.375 44.5 1.750
HW-381127-5-9 5000 2 38.1 1.500 12.7 0.500 44.2 1.74 15.9 0.625 88.2 3.470
HW-381191-5-9 5000 2 38.1 1.500 19.1 0.750 43.2 1.7 22.2 0.875 87.6 3.450
HW-445102-5-9 5000 1 44.5 1.750 10.2 0.400 -- -- 12.7 0.500 50.4 1.986
HW-478175-5-9 5000 1 47.8 1.880 17.5 0.690 -- -- 24.4 0.962 66.0 2.600
HW-508064-10-9 10000 1 50.8 2.000 6.4 0.250 -- -- 9.5 0.375 56.9 2.240
HW-508095-5-9 5000 1 50.8 2.000 9.5 0.375 -- -- 12.7 0.500 57.2 2.250
HW-508127-5-9 5000 1 50.8 2.000 12.7 0.500 -- -- 15.9 0.625 56.9 2.240
HW-508254-5-9 5000 1 50.8 2.000 25.4 1.000 -- -- 28.6 1.125 57.2 2.250
HW-508318-2.5-9 2500 1 50.8 2.000 31.8 1.250 -- -- 34.9 1.375 56.9 2.240
HW-523841-1.5-9 1500 1 52.3 2.060 84.1 3.310 -- -- 88.9 3.500 58.2 2.290
HW-699191-5-9 5000 1 69.9 2.750 19.1 0.750 -- -- 23.3 0.917 76.2 3.000
HW-699254-5-9 5000 1 69.9 2.750 25.4 1.000 -- -- 28.6 1.125 76.2 3.000
HW-762127-1-9 1000 1 76.2 3.000 127.0 5.000 -- -- 129.5 5.100 79.4 3.130
HW-762254-5-9 5000 1 76.2 3.000 25.4 1.000 -- -- 28.6 1.125 82.3 3.240
HW-762508-2.5-9 2500 1 76.2 3.000 50.8 2.000 -- -- 54.0 2.125 82.6 3.240
注意：标签可以根据
PMS手册中的任何颜
色进行覆墨。请咨询
TE客户服务处。